ПРОТОКОЛ №2

    Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства поддержки  организаций строительной отрасли

г.Москва                                                                                                          «06» июля 2009 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Некоммерческого партнерства поддержки организаций строительной отрасли (далее -

Партнерство):

 - Общество с ограниченной ответственностью "Артель-Арта" (ОГРН 1037739747407  ИНН 7713183977) в

лице Генерального директора Лакалина Ивана Викторовича;

 - Общество с ограниченной ответственностью "ГенИнкор" (ОГРН 1047796182070  ИНН 7701529028) в

лице Генерального директора Ткачева Алексея Алексеевича;

-Общество с ограниченной ответственностью "Столичная строительная компания" ОГРН 5067746344276

ИНН  7701676946)  в лице Директора Ломтева Андрея Владимировича.

Приглашены без права голоса:

Генеральный директор Лайд Ольга Геннадьевна.

Председателем собрания избран - Ткачев Алексей Алексеевич;

Секретарем собрания избран - Лакалин Иван Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Открытие Общего собрания

СЛУШАЛИ:

Председателя собрания  Ткачева Алексея Алексеевича, который сообщил, что из 3 членов Партнерства в Общем

собрании принимают участие 3 члена Партнерства. Общее собрание правомочно, т.к. в нем принимает участие

более половины членов Партнерства.

Председатель собрания объявил Общее собрание открытым.

О повестке дня

СЛУШАЛИ:

Председателя собрания  Ткачева А.А., который предложил утвердить повестку дня из 2-х вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

После обсуждения повестки дня собрания

РЕШИЛИ:

Утвердить следующую повестку дня:

1. О приеме новых членов в  Партнерство

2. Об отмене решения учредительного собрания о создании ревизионной комиссии.

Результаты голосования: принято единогласно.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Лакалина Ивана Викторовича, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены

Партнерства от следующих юридических лиц:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертСтиль» (ОГРН 1057747587468,  ИНН 7706586929)

2. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ РУСЬ» (ОГРН 1057747375014,

ИНН 7704562023)

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтар» (ОГРН 1057746779640, ИНН 7706577307)

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Прогресс» (ОГРН 5067746496110,

ИНН 7719603427)

5. Общество с ограниченной ответственностью «РусИнвестСтрой» (ОГРН 1057749509290,  ИНН 7716539460)

6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехБюро» (ОГРН 1047796571085,  ИНН 7709559264)

7. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙГРАНТ» (ОГРН 1067746821273, ИНН 7706626441)

8. Общество с ограниченной ответственностью «ЭксклюзивСтрой» (ОГРН 1067746452619, ИНН 7718580914)

9. Общество с ограниченной ответственностью «Монолит» (ОГРН 5077746778335, ИНН  7718644371)

10. Общество с ограниченной ответственностью «РЕМДОРТЕХ» (ОГРН 5087746000447, ИНН  7707672761)

11. Общество с ограниченной ответственностью «РусГарант» (ОГРН 1087746979748 ИНН 7718716516)

12. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСити» (ОГРН 1067758221948 ИНН 7705759128)

13. Общество с ограниченной ответственностью «СтройкаМир» (ОГРН 1067746008340  ИНН 7718571966)

14. Общество с ограниченной ответственностью «Кристалл» (ОГРН  1077757847760 ИНН 7722617028)

15. Общество с ограниченной ответственностью «СтройРеконструкция» (ОГРН 1077746272801 ИНН

7718624047)

16. Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой» (ОГРН 5077746558632 ИНН 7720581432)

17. Общество с ограниченной ответственностью «Инвест» (ОГРН 1087746141328 ИНН 7718686830)

18. Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс» (ОГРН 1077746290632 ИНН 7721577020)

19. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Универсал» (ОГРН 5067746961134 ИНН 7719606178)

20. Общество с ограниченной ответственностью «НОВОСТРОЙ-ИНВЕСТ» (ОГРН 1067746904620 ИНН

7715610631)

21. Общество с ограниченной ответственностью «МОНОЛИТ XXI» (ОГРН 1057746306089  ИНН 7721525279 )

22. Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИУМСТРОЙ» (ОГРН  1047796734920 ИНН 7718525208 )

23. Общество с ограниченной ответственностью «Универсал-М» (ОГРН 1037709034505 ИНН  7709419002)

24. Общество с ограниченной ответственностью «КапиталСтрой» (ОГРН 5077746893990 ИНН  7724622231)

25. Общество с ограниченной ответственностью «ДЕБЮТ» (ОГРН 1087746873653 ИНН  7719689664)

26. Общество с ограниченной ответственностью «ИНСТРОЙТЕХНИКА» (ОГРН 5087746156625 ИНН

722658722)

27. Общество с ограниченной ответственностью «РУССТРОЙСЕРВИС» (ОГРН  5087746140862 ИНН

7723677855)

28. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН

5087746147154 ИНН  7707675716)

29. Общество с ограниченной ответственностью «ОРИОН-СТРОЙ» (ОГРН 1087746948410  ИНН  7718715248)

30. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА КРЕДО» (ОГРН 5087746027507

ИНН 7705854798)

31. Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма «ЗОЛОТОЙ КJIЮЧИК» (ОГРН

1027739201346 ИНН 7705419308)

32. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажСтройСервис» (ОГРН 1087746770011 ИНН

7718709727)

33. Общество с ограниченной ответственностью «Медпроектремстрой» (ОГРН 1037739337756  ИНН

7709239377)

34. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтройКомплект» (ОГРН 1087746662233 ИНН

7726596499)

35. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Технический центр «Оптолaйн» (ОГРН

1035002201464 ИНН 5010019747)

36. Общество с ограниченной ответственностью «Концепция СПК» (ОГРН 1027700475505 ИНН  7710336167)

37. Общество с ограниченной ответственностью «Гайер-Климат-Восток» (ОГРН  1037718037851 ИНН

7718251525)

38. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕКНОСИН» (ОГРН  1067746535592 ИНН 7705728578 )

39. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Ермак - СтройКонструкция» (ОГРН

1037789067106 ИНН 7731501566)

 40. Общество с ограниченной ответственностью «КаскадСтрой» (ОГРН 5067746403500 ИНН  7708610768)

41. Общество с ограниченной ответственностью «АНАТОЛИЯ» (ОГРН  1047796469270 ИНН 7713530476)

42. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой» (ОГРН 1077761677014 ИНН  7723632766)

43. Общество с ограниченной ответственностью «СК «СитиСтрой» (ОГРН 1037789080647  ИНН  7726501031)

44. Общество с ограниченной ответственностью «СтеклоСтрой» (ОГРН 1087746794464 ИНН 7701790462)

45. Общество с ограниченной ответственностью «Омега Энерго Груп» (ОГРН 1077757839532  ИНН 7713625946)

46. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (ОГРН 1087746980265 ИНН  7705853272)

47. Общество с ограниченной ответственностью «ПГ Строй» (ОГРН 1087746614174  ИНН 7719680703)

48. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОДИМ» (ОГРН 1057747261989 ИНН  7715566742)

49. Общество с ограниченной ответственностью  «ДельтаСтрой» (ОГРН 1067761107578 ИНН  7701695353)

50. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС» (ОГРН 5067746344430 ИНН 7703605620)

51. Общество с ограниченной ответственностью «ДельтаСтрой» (ОГРН 1067761107578  ИНН 7701695353)

52. Общество с ограниченной ответственностью «Силовые информационные коммуникации» (ОГРН

1047796508517  ИНН 7701547563)

53. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж» (ОГРН 1077761622014 ИНН 7730570408)

54. Общество с ограниченной ответственностью «Амстрой-М» (ОГРН 1027739410291  ИНН 7709327810)

55. Общество с ограниченной ответственностью «ТУРАН» (ОГРН 1047796650538 ИНН 7704529844)

56. Общество с ограниченной ответственностью «МЕ' МАР» (ОГРН 1037739189400  ИНН 7706262963)

57. Общество с ограниченной ответственностью «Промспецстрой» (ОГРН 1047796291036 ИНН  7733520099)

58. Общество с ограниченной ответственностью «АРКОН» (ОГРН 1047796942753 ИНН 7727528798)

59. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Гарант» (ОГРН 1037789095992 ИНН  7724502181)

60. Общество с ограниченной ответственностью «Айси-Кон» (ОГРН 1037734015582 ИНН 7734225040)

61. Общество с ограниченной ответственностью «МЕРТОН СТРОИТЕЛЬСТВО И ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН

5077746820674 ИНН 7725606955)

62. Общество с ограниченной ответственностью «ТемпСтройЦентр» (ОГРН 1067746274705  ИНН 7701643362)

63. Общество с ограниченной ответственностью «ПОЛИТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1057747183977 ИНН  7704559327)

64. Общество с ограниченной ответственностью «ВОДОЛЕЙ-СТРОЙ» (ОГРН 1087746219780  ИНН

7709779439)

65. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖСТРОЙБЕТОН» (ОГРН 1087746238172 ИНН

7720608444)

66. Общество с ограниченной ответственностью «АРТДИЗАЙН-СТРОЙ» (ОГРН 1087746233167 ИНН

7720608349)

67. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КОРВЕТ» (ОГРН

1087746218053 ИНН 7708663287)

68. Общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР-СТРОЙ» (ОГРН 1087746040678 ИНН 7727637885)

69. Общество с ограниченной ответственностью «НИКА-СТРОЙ» (ОГРН 1087746175648 ИНН 7704677306)

70. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА СФЕРА(ОГРН 1087746867240

ИНН 7705850909)

71. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ЭЛИОН» (ОГРН

1087746886556 ИНН 7707671020)

72. Общество с ограниченной ответственностью «СК Домострой» (ОГРН 1087746433488 ИНН 7722644159)

73. Общество с ограниченной ответственностью «Лайт Саунд Дизайн» (ОГРН 1057746202843  ИНН 7725531629)

74. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтоСтрой» (ОГРН 1037739577457 ИНН 7710354462)

75. Общество с ограниченной ответственностью «КАПРО» (ОГРН 1045003952069 ИНН 5020038273)

76. Общество с ограltиченной ответственностью «КМ-СТРОЙ» (ОГРН 5087746027529 ИНН 7705854808)

77. Общество с ограниченной ответственностью «КВАРК» (ОГРН 5087746020533 ИНН  7707673204)

78. Общество с ограниченной ответственностью «Гелиос-Строй» (ОГРН 1037715008407 ИНН 7715368300)

79. Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтажИнвест» (ОГРН 1077759125861 ИНН

7704658952)

80. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное содружество «АНТ» (ОГРН 1037739457062

ИНН 7728259330)

81. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПромАльянс» (ОГРН 1037702033346 ИНН  7702357188)

82. Общество с ограниченной ответственностью «Стройград» (ОГРН 1067761650670 ИНН 7718619819)

83. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Центр» (ОГРН 1047796593426  ИНН 7705612968)

84. Общество с ограниченной ответственностью «Мобистрой» (ОГРН 5067746342120 ИНН  7709697232)

85. Общество с ограниченной ответственностью «ДЖЕТ КУЛ» (ОГРН 1027700096423 ИНН 7709353425)

 86. Общество с ограниченной ответственностью «AМТEК» (ОГРН 1047797013373 ИНН 7710568658)

87. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройтрест» (ОГРН 1037739021627 ИНН  7701022076)

88. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСвязьТехнологии» (ОГРН 1057748820140 ИНН